SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

EDITAL

EDITAL N. 032022 - RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO
Retificação do Resultado da seleção simplificada de estudantes do curso de Direito para função de estagiários da
Justiça Federal - Subseção Judiciária de Ilhéus.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ILHÉUS,  no uso de suas atribuições legais, considerando o constante nos autos do processo
administrativo n. 0012279-28.2022.4.01.8004, considerando as instruções do Edital n. 01/2022, de 09/09/2022, que regulamentou os requisitos e definiu os parâmetros e
os critérios de classificação no processo seletivo de estudantes do curso de Direito, para preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva do quadro de estagiários
da Subseção Judiciária de Ilhéus/BA:

1. RETIFICAR O EDITAL 02/2022, DE 14/11/2022,  E TORNAR PÚBLICO o resultado do processo seletivo de estudantes do curso de Direito, destinado ao
preenchimento de vagas e/ou formação de cadastro reserva no programa de estágio da Justiça Federal - Subseção Judiciária de Ilhéus, apresentando no Anexo I deste
Edital a relação dos candidatos habilitados em ordem de classificação, com informação do enquadramento no programa de cotas, em conformidade com critérios e
demais disposições regulamentadas através do Edital n. 01/2022, de 09/09/2022.

2. RATIFICAR os termos do item 4 - DOS RECURSOS - do Edital n. 1/2022, que caberá interposição de recurso fundamentado dirigido à Direção da Subseção, no
prazo de 02 (dois) dias úteis, contados do primeiro dia subsequente à data de publicação do objeto do recurso.

Ilhéus/BA, 16 de novembro de 2022.

Juiz LINCOLN PINHEIRO COSTA

Documento assinado eletronicamente por Lincoln Pinheiro Costa, Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária , em 16/11/2022, às 11:45 (horário de
Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código verificador 16915733 e o código CRC
E7604146.

ANEXO I - RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO PROVA
OBJETIVA

PORTADOR DE
DEFICIENCIA COTAS NEGRO

1º Emanoel de Souza Názaro 05/10/2002 18/20 Não Não
2º Francisco José Castro Alves de Mello 13/02/1991 17/20 Não Não
3º Joaquim Moreira dos Santos Neto 25/10/1999 17/20 Não Sim
4º Maria Heloísa Pinto Assis 19/11/2001 17/20 Não Não
5º Ítalo Rocha Melo 11/11/2002 17/20 Não Não
6º Camille Oliveira Silva 09/06/2003 17/20 Não Não
7º Guilherme Ferreira Soares 10/01/2004 17/20 Não Não
8º Gisele Santos Lima Melgaço 08/08/1967 16/20 Não Não
9º Rafael Farias Rossoni 25/01/1999 16/20 Não Não
10º Jéssica Silva Nascimento 27/03/2000 16/20 Não Não
11º Felipe Carvalho Guimarães dos Santos 18/12/2000 16/20 Não Sim
12º Lucas Bernardo Nascimento 21/09/2002 16/20 Não Não
13º Júlia Maciel de Oliveira 31/10/2002 16/20 Não Não
14º Thaise Alves dos Santos 16/11/2002 16/20 Não Não
15º Salomão de Santana Raimundo 14/12/2002 16/20 Não Não
16º Thaíse Souza de Oliveira 28/07/2003 16/20 Não Sim
17º Caio Andrade Queiroz 21/02/1999 15/20 Não Não
18º Thiago Pinheiro dos Santos Rodrigues 11/10/1999 15/20 Não Não
19º Vitor Costa Silva 07/03/2002 15/20 Não Não
20º Kleber Paulo Cruz de França 16/05/2002 15/20 Não Sim
21º Raphael Pauliello 10/10/2002 15/20 Não Não
22º Victoria Costa Cerqueira 28/03/2003 15/20 Não Não
23º Giovanna Araújo Figueiredo Rocha 03/05/1993 14/20 Não Não
24º Clara Emily Lopes de Macêdo 08/06/1999 14/20 Não Sim
25º Bruno Rocha Barbosa 10/07/1999 14/20 Não Sim
26º Hanna de Sá Azevedo 07/04/2001 14/20 Não Sim

Edital N. 03/2022 (16915733)         SEI 0012279-28.2022.4.01.8004 / pg. 1

27º Marco Antonio Santana Roque 23/10/2001 14/20 Não Não
28º Maria Luíza Amorim Carvalho 09/12/2001 14/20 Não Sim
29º Nathália Guimarães Viana 02/03/2002 14/20 Não Não
30º Jaqueline Dos Santos Costa 02/05/2002 14/20 Não Não
31º Ana Karolina Gomes Souza Correa 05/10/2002 14/20 Não Não
32º Rodrigo Galvão Souto Velloso 09/11/2002 14/20 Não Não
33º Milena Garcia de Souza Lobo 02/11/1985 13/20 Não Não
34º Daniele Rodrigues dos Santos 22/04/2001 13/20 Não Sim
35º Adhy Lima Pastora 27/10/2001 13/20 Não Sim
36º Júlia Maciel Bomfim 09/11/2001 13/20 Não Não*
37º Maria Luiza Ferreira Souza Santos 13/11/2002 13/20 Não Não
38º Demostenes Quirino da Silva Neto 13/05/2003 13/20 Não Não
39º José Carlos da Cruz Oliveira 15/06/2003 13/20 Não Sim
40º Valdir Souza Santos 26/08/1995 12/20 Não Não
41º Gilberto Pereira dos Santos Neto 21/07/1998 12/20 Não Não
42º Luis Phillype Andrade Da Mota 20/05/1999 12/20 Sim Sim
43º Sabrine da Silva Brito 23/12/1999 12/20 Não Não
44º Luan Cerqueira Brito 01/06/2002 12/20 Não Não
45º Dinea Oliveira Neta 01/07/2002 12/20 Não Não
46º Railane Conceição Passos 06/04/2003 12/20 Não Não
47º Izadora Rocha Pinheiro 23/07/2003 12/20 Não Não
48º Mallú Maria Costa Rocha 14/06/1991 11/20 Não Não
49º Bruna Pena Paraíso Martins 23/09/2000 11/20 Não Não
50º Maria Fernanda Cerqueira Rios 28/02/2001 11/20 Não Não
51º Carleane de Souza Nascimento 01/10/2002 11/20 Não Sim
52º Amanda Oliveira Couto 08/10/2003 11/20 Não Não
53º Djalma David Rufino dos Santos Souza 25/06/1997 10/20 Não Não
54º Camila Santos Xavier Borges 02/01/2003 10/20 Não Não

* OBS: Não enviou TERMO DE AUTODECLARAÇÃO DE PRETO E PARDO

Término

Rua Ministro José Cândido, n. 80 - Bairro Centro - CEP 45653-542 - Ilhéus - BA - www.trf1.jus.br/sjba/
0012279-28.2022.4.01.8004 16915733v5

Edital N. 03/2022 (16915733)         SEI 0012279-28.2022.4.01.8004 / pg. 2

	Edital N. 03/2022 (16915733)